
v
COMUNEDI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P.98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

AREA AFFARI GENERALI

Determinazion, n.53 del 9.08.2011

OGGETTO: Unità di progetto interarea per larealizzazionedi attivit à, iniziatiu., -urifestazioni,
eventi nel campo socio-culturale, ricreativo-turistico, sportivo e simili. Integrazione personale.

L'anno duemilaundici, addì nove, del mese di agosto, nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE

Premesso:

- che, con propria determinazione n. 45 del27.07.}OLL, si è proceduto alla creazione di una unità di
progetto interarea per la realizzazione di attività, iniziative, manifestazioni, eventi nel campo socio-culturale,
ricreativo, turistico, sportivo e simili;

- che è stato individuato il personale facente parte della suddetta Unità di Progetto;

Considerato:

- che si rende assolutamente necessario integrare il suddetto personale, al fine di un migliore raggiungimento
degli obiettivi dellbrgano di governo dell,Ente;

visto l'art. 8, c. 4, del Regolamento degli uffici e dei servizi;

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Dipendenti Enti Locali;

Vista la determinazione sindacale n. 02 del l4.0L.Z0Ll;

Visto lo statuto comunale;

Visto il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

- Di integrare la propria determinazionen.45 del27.07.z}Ll,nella parte relativa all'individuazione del
personale, facente parte della suddetta Unità di Progetto, tenendo presente l'effettivo fabbisogno in rapporto
ai servizi da espletare, alla progettazione, rcahizzazione e svolgimento delle varie attività, in conformità agli
indfuizziespressi dall'Amministrazione e, quindi, complessivamente, come segue:



N. Ord. Cognome e nome Categ.

I Ballato Paola A

2 Ballato Maria Rita C

3 Caccetta Maria C

4 Caruso Michele A

5 Caruso Rosetta A

6 Caruso Sergio A

7 Caruso Santino A

8 Casaletti Carmelo B

9 Casella Maria C

10 Ceraolo Antonino n
11 Ceraolo Roberto À
12 Corbino Antonia B

t3 Costantino Rosa C

L4 Cotugno Giuseppina B

15 Danzè Michela C

Àt6 Fasolo Carmelo

17 Ferraro Maria C

18 Giuffrè Salvatrice C

19 Guidara Francesco B

C
20 Guidara Loretana

21 Guidara Manlio B

22 Guidara Sergio C

23 Indaimo Giuseppe

-_-_

C

24 laguidara Giuseppina C

25 Lenzo Maria C

À
26 longo Maria

-_-

27 Lucifero Angelina {
28 Lenzo Vincenzo C

29 Marraffa Rosaria C

C
30 Merenda Luciano



31. Migliastro Francesca A

32 Mondello Antonino C

33 Palazzolo Michela C

34 Palmeri Giuseppe Giovanni C

35 Palmeri Mario A

36 Passalacqua Andrea
i

C

37 Passalacqua Giuseppe Pio B

38 Passalacqua Roberto C

39 Passalacqua Vincenzo C

40 Pintaudi Alfredo C

4l Pintaudi Irene C

42 Ricciardi Melina C

43 Ricciardi Vittorio C

44 Ridenti Tindara A

45 Russo Concetta A

46 Scaffidi Carmela C

47 Segreto Michela C

48 Segreto Vincenzo B

49 Terranova Giuseppe B

50 Toscano Carmelo A

51 Tranchita Angelina A

- Si confermano, inoltre, i commi 4 e 5 del dispositivo della propria determinazione n. 45 de127.07.20L1 e
precisamente:
-- Di affidare la responsabilità di coordinamento delle attività alla dipendente di Categoria - C" Laguidara
Giuseppina, cui compete organizzare le attivitò, coordinare I'organizzazione del personale durante I'esecuzione delle

attività da svolgere, predisporre le disposizioni di servizio da sottoporre alla ftrma del Responsabile dell'Area Affari
Generali. In caso di assenza sarò sostituita dalla dipendente Giuffrè Salvatrice;

- Le ore effettuate al di fuori del normale orario di servizio, ove possibile, verranno finanziate dalla contrattazione
decentrata per I'anno 2011. Sarà presentato un progetto finanziabile con i fondi di cui all'art. 15 del vigente

C.C.N.L.DD.EE.LL. e, per il personale dipendente, previa valutazione del Responsabile dell'Area, potrà essere

corrisposto il salario accessorio. I criteri di ripartizione sono quelli per la produttività, previsti nel vigente contratto
collettivo decentrato integrativo. Per le attività non remunerabili, le ore effettuate verranno compensate";

- Di notificare copia della presente ai Responsabili delle Posizioni Organizzative ed ai dipendenti

interessati. "

Responsabile del1'Area
\ ./.

-.r .:. -!_ + --

:

1.
t


